
far: 322/10/ i

ie CZ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

č. 101636/2017

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany:

1. lROMEZ s.r.o.

se sídlem: Pelhřimov, Pod Náspem 2005, PSČ 393 01

IČO: 24707341

zastoupená: ngr. Ing. Hanou Zíkovou, MBA, jednatelkou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.
C 19633

(dále jen „Dodavatel“)

2. Město Pelhřimov

se sídlem: Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, PSČ 393 01

IČO: 00248801

DIČ: 0200248801

zastoupené: Ladislavem Medem, starostou

lng. Josefem chhem, místostarostou

(dále jen „Odběratel“)

(dále Dodavatel a Odběratel společně jen „Smluvní strany,&quot; každý samostatně jen
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Dodavatel dodává Odběrateli tepelnou energii na základě

Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 1016361201? uzavřené mezi Smluvními stranami

dne 23.11. 2016 (dále jen „Smlouva“);

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Dodavatel poskytl Odběrateli věrnostní slevu z ceny za tepelnou

energii v období od 1.1.2017 do 31.12.2021 a

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Odběratel má zájem odebírat od Dodavatele tepelnou energii i

v dalším pětiletém období od 1.1.2022 do 31.12.2026 a Dodavatel má v úmyslu poskytnout
Odběrateli věrnostní slevu, pokud Odběratel bude odebírat od Dodavatelé tepelnou energii

po celé toto další pětileté období

uzavírají níže uvedeného dne a roku tento Dodatek:

l.

Změna doby trvání Smlouvy

Dosavadní znění článku 7 odst. 7.1. Smlouvy se ruší vplném rozsahu a nahrazuje se

následujícím novým zněním:

Stránka 1 z 4



7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2026 bez automatického

prodloužení na dobu neurčitou. Smlouva může být prodloužena na další období na základě
vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran.

I|.

Změna Přílohy č. 2 Smlouvy - Cenové ujednání

Dosavadní znění článku I. odst. 1.4. se doplňuje o následující nové ujednání:

Dodavatel poskytuje Odběrateli slevu z ceny tepelné energie ve výši 11,3 % za dodávku

tepelné energie v období od 1.1.2022 do 31.12.2026.

ill.

Změna či. 6 odst. 6.5. Smlouvy

Dosavadní znění článku 6 odst. 6.5. Smlouvy se ruší vplném rozsahu a nahrazuje se

následujícím novým zněním:

1. Vpřípadě, že je tato Smlouva ukončena z důvodů na straně Odběratele (např. výpovědí
Smlouvy ze strany Odběratele, písemnou dohodou Smluvních stran z důvodu na straně

Odběratele) před uplynutím doby trvání této Smlouvy, sjednané v článku 7 odst. 7.1. této

Smlouvy, zavazuje se Odběratel nejpozději do 2 měsíců ode dne ukončení této Smlouvy
zaplatit Dodavateli částku, jejíž výše se rovná součtu výše jednotlivých slev z ceny tepelné
energie, které byly Dodavatelem poskytnuty Odběrateli dle této Smlouvy v jednotlivých
kalendářních rocích v jednotlivých pětiletých obdobích dodávky tepelné energie dle této
Smlouvy, a to (i) v období od 1.1.2017 do 31.12.2021, dojde-li kpředčasnému ukončení
Smlouvy ze strany Odběratele do 31.12.2021 či (ii) v období od 1.1.2022 do 31.12.2026,
dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Odběrateli po 31 .

12. 2021, a to spolu
s úrokem ve výši, rovnající se zákonné výši úroku z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013
Sb., v platném znění, z částky odpovídající jednotlivým poskytnutým slevám z ceny
tepelné energie za dobu od poskytnutí předmětné slevy z ceny tepelné energie do jejího
úplného uhrazení dle tohoto ustanovení. Okamžikem poskytnutí jednotlivé slevy z ceny
tepelné energie se rozumí datum splatnosti daňového dokladu, kterým byla vyúčtována
cena za dodávky tepelné energie za příslušný kalendářní rok. Dodavatel se zavazuje
vyúčtovat částku dle tohoto ustanovení nejpozději do 14 dnů od skončení této Smlouvy.
Odběratel je povinen tuto částku zaplatit na základě faktury vystavené Dodavatelem ve

výše uvedené lhůtě splatnosti.

IV.

Zpracování osobních údajů

&#39;lČlánek XX. Obchodních podmínek se neuplatní a Dodavatel informuje Odběratele o

zpracování osobních údajů v souvislostí s realizací Smlouvy následovně:

Dodavatel při realizaci smluvního vztahu s Odběratelem dle Smlouvy bude zpracovávat
osobní údaje Odběratele, který je fyzickou osobou, i osobní údaje osob účastnících se na
straně Odběratele realizace tohoto vztahu, které Odběratel v souvislosti s realizací tohoto
vztahu Dodavateli poskytl (kontaktní osoby). Podrobné informace o zpracovávání

Stránka 2 z 4



osobních údajů Dodavatelem, včetně hlavních účel-ú zpracování, rozsahu zpracování, práv
subjektů údajů a dalších důležitých informací jsou uvedeny v Zásadách zpracování
osobních údajů zveřejněných na httpszlliro.mvv.czIo-spolecnosti/zpracovani-osobnich-

udajul.

Odběratel se zavazuje seznámit kontaktní osoby, které Dodavateli v souvislosti s realizací
této Smlouvy uvedl, s podrobnými informacemi o zpracování osobních údajů Dodavatelem

uvedených v Zásadách zpracování osobních údajů zveřejněných na https://iro.mvv.czlo-
spolecnosti/zpracovani-osobnich-udai l.

.
Příloha č. 4 Smlouvy se mění následovně:

a) Všude, kde je textu Přílohy č. 4 Smlouvy odkaz na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů se nahrazuje odkazem na Obecné

nařízení o ochraně osobních údajů, nařízení Evropského parlamentu a Rady EU
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (dále jen „GDPR“).

b) informace o právech Odběratele jakožto subjekt údajů uvedená v odst. 4 Přílohy č. 4

Smlouvy se v plném rozsahu ruší, vyjma ujednání obsaženého v písm. e). Odběratel

jakožto subjekt údajů má práva vsouvislosti se zpracováním jeho osobních údajů
uvedená v článku 7 Zásad zpracování osobních údajů zveřejněných na

httpszlliro.mvv.cz/o-spo|ecnosti/zgracovani-osobnich-udaiul.Ujednání v článku 4 písm.
e) Přílohy č. 4 Smlouvy zůstává i nadále v platnosti.

V.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

Je-li Odběratel povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv nabývá Dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, přičemž
Odběratel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek v registru smluv ve lhůtě a postupem
sjednaným v článku 9 Smlouvy. Pokud by Dodatek byt považován za zrušený od počátku
dle §7 odst. 1 zákona o registru smluv, uplatní se ujednání v či. 9 odst. 9.7. Smlouvy
obdobně.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a budou interpretována ve spojení a
v souladu s tímto Dodatkem.

.
Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a
srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle.

Stránka 3 z 4



V Pelhřimově dne
......

&#39;

........

&#39;

........

Dodavatel:

XXX
XXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXX

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXX

XXX XXXX XXXXXXX XX XXX

XXXXXXXXXX

X
X

XXXXXXXX XX

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX

X

XXXX XXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXX

X

Stránka 4 z 4


